
 
Industriens Motemesse 08: 
Større og bedre enn noen gang 
 
Industriens Motemesse 2008 ble en ny suksess for arrangøren TESS as, 
Tradebroker og de over hundre utstillerne. – Tilbakemeldingene er entydige og 
positive, og forteller oss at årets utgave har vært bedre enn noen gang, 
oppsummerte en fornøyd TESS-disponent Erik Jølberg idet messehallen ble 
tømt for denne gang. 
 
Jølberg vektlegger at TESS har jobbet bedre enn noen gang med å få de riktige 
besøkende inn i messehallen. Årets besøkende satt høyere opp i beslutningskjeden 
enn tidligere, og det var slik utstillere og arrangører ville ha det. 
De siste to åra har TESS jobbet etter sin nye strategi ”TESS Går Teknisk”. - Det har 
gitt vår organisasjon et kompetansemessig løft. Samtidig stilte utstillerne med gode og 
kompetente representanter på sine stands. Det ble en sterk og god kombinasjon. Man 
kan godt si at Industriens Motemesse har blitt bedre på ”begge sider av disken”, 
konkluderer Jølberg. 
 
Populær motevisning 
En god messeopplevelse er mer enn bare alvor og business. To ganger om dagen 
viste profesjonelle modeller fram arbeidsklær og produkter hentet fra utstillernes 
varelager. Det er nok bare på Industriens Motemesse at trauste produkter og 
industrielt verktøy blir promotert på denne måten. Ingen andre steder ser man 
vernesko, sveisemasker og smøremidler blir akkompagnert av så heftige hoftevrikk, 
blendende smil og høy diskomusikk som her. Moteshowene er en favoritt både blant 
utstillere og besøkende. 
- Moteshowet på Industriens Motemesse er den morsomste jobben vi har hvert år, sier 
Lise Nilsen som leder Best Modeller. Det eneste hun sliter litt med er å få tilbake 
klærne fra modellene etter visningene. Modellene synes plaggene er så kule at de vil 
ha dem til odel og eie. 
 
DVH-prisen’08 gikk til støysvak kappeskive 
Vinneren av DVH-prisen 2008 ble Saint-Gobains støysvake diamantkutteskive 
”Silencio”. Skiven er lagvis oppbygget og reduserer den høyfrekvente støyen under 
kutting av betong med opptil 15 db. Tennene eller segmentene på skiven er utformet 
slik at produktet varer lenger enn tradisjonelle modeller. Det var disse egenskapene 
som appellerte til juryen da kappeskiven ble tildelt DVH-prisen 2008. 
 
40-års jubileum 
Som et utropstegn etter Industriens Motemesse i år, feiret nær tusen ansatte, 
ledsagere og inviterte gjester at det i år er førti år siden TESS startet sin virksomhet. 
På disse åra har TESS vokst fra en beskjeden start med to gründere til å bli Norges 
største leverandør av slanger og sveiseutstyr.  Jubileumsfesten ble arrangert i 
messehallen, midt blant produktene som har skapt bedriften. 
Jon Almaas fra ”Nytt på Nytt” var toastmaster under middagen. Robert Stoltenbergs 
fargerike gestaltere Roy Narvestad, Yngve Freiholt og Piirka kom også innom. Den 
ene var kanskje litt interessert i slanger og den slags, mens det var trolig utsiktene til å 
møte modellene og få gratis mat og drikke som brakte Piirka dit. 
 
Trolig hurtigruta igjen neste år? 
- Neste år håper vi at vi kan arrangere en seilende messe på hurtigruta igjen.  Det 
kommer jo an på hvordan det går med rederienes økonomi og hvilken avtale de til slutt 
får med myndighetene. Det skal i alle fall ikke stå på oss, avslutter Jølberg. 
 
 



 
Kort om TESS 
TESS er Norges ledende leverandør av slanger for alle formål og tilhørende tjenester. 
TESS er også Norges største leverandør av sveiseprodukter og en sterkt voksende 
leverandør av hydrauliske systemer. Kundene er profesjonelle brukere innen industri, 
offshore, havbruk, landbruk og entreprenørvirksomhet. 
TESS har 40-årsjubileum i 2008. Tessfirmaene har over 800 ansatte og over 100 
servicesentre med slangeverksteder og lagre. Målet er å omsette for tre milliarder 
kroner i 2010. Det er visjonen til TESS å erobre hele verden med sine slanger og 
tekniske løsninger. 
www.tess.no 
 

    
 
 
 
 
 

Pyramider illustrerer utviklingen av 
forretningskonseptene til TESS med trinnvis mer 
integrert samarbeid mot toppen og leveranser av 
komplette løsninger. Modeller på catwalken under 
Industriens Motemesse viste pyramidene i en 
stilsikker kreasjon 

Trauste slanger ble til kreative plagg for modellene på  
catwalken under Industriens Motemesse 
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